

**Bugünün Takvimi**

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	ÜFE - Aylık	Ekim	0,80%	2,30%
10:00	Almanya	ÜFE - Yıllık	Ekim	41,90%	45,80%
11:00	Türkiye	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Ekim		55,80%
16:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Ekim		0,1
17:30	Türkiye	Merkezi Hükümet Borç Stoku	Ekim		3.675 mlr TL

Hazine 4 ve 5 yıl vadeli tahvil ihalesi düzenleyecek.

**FX Market** ile çok avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'te!

**5/24** alım satım

Fibabanka Mobil'i indirmek için



**Nazlı Dilcu Dağ**  
[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Aylin Cevzici Akçan**  
[aylin.cevzici@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevzici@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**  
[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Bu sabah Çin Merkez Bankası, piyasa beklentilerine paralel olarak 1 yıl vadeli kredi ana faiz oranını (LPR) %3,65 ve 5 yıl vadeli faiz oranını %4,30 seviyesinde sabit tuttu. Diğer yandan Çin'de altı ay ardından yeniden Covid-19 nedeniyle can kaybı yaşandığının açıklanması ve artan vaka sayıları ekonomide açılma beklentilerinin azalmasına neden olarak risk iştahını da olumsuz etkiledi. Buna paralel olarak bu sabah Çin ve Hong Kong'da satıcı, Japonya'da ise yatay seyirler takip ediyoruz. ABD'de spot endeksler Cuma günü pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,59, S&P500 %0,48 ve Nasdaq %0,01 değer kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksleri ise satıcıly seyreliyor. Avrupa vadeliilerinde de satıcıly bir görünüm takip ediyoruz.

Cuma günü ABD'de açıklanan verilere göre ekim ayında ikinci el konut satışları beklentilerin altında düşüş göstererek %5,9 geriledi ve 4,43 milyon adet olarak gerçekleşti. Conference Board öncü aktivite endeksi ise ekim ayında beklentilerin üzerinde aylık bazda %0,8 gerileyerek ekonomik aktivite açısından olumsuz sinyal verdi. Ek olarak Fed üyelerinden Bostic aralık ayında 75 baz puandan daha az bir faiz artırımını gerçekleştirilebileceğini ancak önümüzdeki dönemde toplamda 100 baz puan daha fazla artırım yapılması gerektiğini söyledi. Collins ise aralık ayında 75 baz puan faiz artırımını ihtimalinin hala değerlendirilmesi gerektiğini ve oranların ne kadar yüksek olması gerektiğine ilişkin görüşünün son ekonomik verilerden etkilenmediğini söyledi. Geçtiğimiz hafta birçok Fed üyesinin açıklamalarını takip ettik ve üyelerin enflasyonla mücadelede kararlılık ve faiz artırımlarının devamı konusunda hem fikir olduklarını ancak aralık ayındaki faiz artırımının büyüklüğü konusunda ayrışmaların olduğunu görüyoruz. Bu hafta yine Fed üyelerinin açıklamaları ile Çarşamba günü açıklanacak olan ekim ayı dayanıklı mal siparişleri ve 2 Kasım FOMC toplantısının tutanakları önemli olacaktır. Haftanın ilk işlem gününde ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,79, 10 yıllık reel getiriler ise %1,56 seviyesinde bulunurken, Dolar endeksi 107 seviyesinin üzerinde seyreliyor. Avrupa'da ise Merkez Bankası Başkanı Lagarde, ekonomide yaşanacak daralmanın enflasyonu önemli ölçüde baskılamasının olası olmadığını ve faizlerin daha da yükseltilmesini gerektiğini belirtti. Lagarde, bilanço normalleşmesinin ölçülü şekilde gerçekleşmesi gerektiğini söylerken, üyelerden Schnabel 23 Kasım'da gerçekleştirilecek bankaların erken borç geri ödemelerinin bilanço küçültürken orta vadede enflasyonu hedefe geri getirmek için gerekli olan para politikasının genel normalleşmesine katkıda bulunacağını belirtti. EURUSD gelen şahin açıklamalara rağmen 1,03 üzerinde tutunamadı ve bu sabah 1,0280 çevresinde işlem görüyor.

TCMB'nin piyasa katılımcıları anketinin kasım ayı sonuçlarına göre 2022 yıl sonu enflasyon beklentisi sınırlı bir yükselişle %67,78'den %68,06'ya çıktı. Fitch Ratings, Cuma günü piyasa kapanışı ardından Türkiye'nin kredi notunu 'B' görünümünü ise 'negatif' olarak teyit ettiğini açıkladı. Cuma gününe satıcıly başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %0,43 değer kazancıyla 4.527 seviyesinden tamamlarken endekste işlem hacmi 81,4 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 18,61 çevresinde seyreliyor. 5 yıllık CDS primi ise 576,8 seviyesinde bulunuyor.

Bu sabah ons altın 1.745\$, gümüş ise 20,75\$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 86,4\$ seviyelerinde hareket ederken, Bitcoin ise 16.100\$ seviyelerinde bulunuyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD**, aşağı yönde 1,0110 - 0,9850 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0343 – 1,0408 dirençleri önem taşıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarıda 1.784\$ ve 1.805\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.727\$ ve 1.680\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, aşağı yönde ise 20,51\$ - 19,80\$ desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde 21,41\$ ve 22,00\$ dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2419 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 4.450 – 4.230 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.750 – 4.900 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2026 – 1,2100 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1650 - 1,1500 destekleri öne çıkıyor.

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ♦ Ticaret Bakanlığı fahiş fiyat artışı ve stokçuluk yaptığı değerlendirilen aralarında ulusal marketlerin de bulunduğu 21 işletmeye toplam 9,4 milyon TL idari para cezası uygulanmasına karar verildi.
- ♦ Borsa İstanbul, 21 Kasım tarihinden itibaren iki yeni endeks, BIST Sürdürülebilirlik 25 ve BIST Katılım Temettü Endekslerini hesaplamaya başlıyor.
- ♦ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Kasım ayına ilişkin piyasa katılımcıları anketine göre, piyasa katılımcılarının gelecek 12 ay için enflasyon beklentisi sınırlı bir artışla %37,47'ye yükseldi. Ankette yıl sonu enflasyon beklentisi ise %67,78'den %68,06'ya yükselirken, 24 ay sonrasına ilişkin enflasyon beklentisi %21,17'den %20,76'ya düştü. Yıl sonu Dolar/TL beklentisi 19,54 oldu ve 12 ay sonrası Dolar/TL kuru beklentisi 23,61 seviyesinden 23,35 seviyesine geriledi.
- ♦ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez Aralık'ta doğalgazda fiyat değişikliği olmayacağını söyledi.
- ♦ TCMB'nin Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre 2022 Eylül sonu itibarıyla, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2021 yıl sonuna göre %2,1 oranında artışla 294,2 milyar dolar, yükümlülükleri ise %4,5 oranında azalışla 519,2 milyar dolar olarak gerçekleşti. Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yurt dışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, 2021 yıl sonunda -255,7 milyar dolar iken 2022 Eylül sonunda -224,9 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.
- ♦ Uluslararası kredi derecelendirme Kuruluşu Fitch, Türkiye'nin kredi notunu 'B' görünümünü ise 'negatif' olarak teyit etti. Kuruludan yapılan açıklamada, "Türkiye'nin 'B' notu, zayıf dış finansmanı, giderek artan müdahaleci ve geleneksel olmayan politikalar nedeniyle artan ekonomik bozulmaların yanı sıra siyasi ve jeopolitik riskleri yansıtıyor" ifadeleri kullanıldı. Fitch, Türkiye'nin enflasyonun 2023'te ortalama %59 olmasını öngörürken, 2022'de büyüme oranının %5,6'ya çıkacağını, ancak daha sıkı finansman koşulları ve daha yavaş küresel büyümeyi yansıtarak 2023-2024'te %2,9'a gerileyeceğini tahmin etti.
- ♦ Basında yer alan haberde sıfır otomobil almak isteyenler için matrah düzenlemesinin, 1 Aralık tarihinde yürürlüğe gireceği belirtildi.

### Avrupa

- ♦ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde Frankfurt'ta yaptığı konuşmada resesyon riskinin arttığını ancak bunun enflasyonu önemli ölçüde baskılamasının muhtemel olmadığını belirtti. Faizlerin daha fazla yükseleceğini belirten Lagarde, teşvikleri çekmenin tek başına yeterli olmayacağını, faizlerin enflasyonu hedefe döndürecek seviyeye yükseltilmesinin gerektiğini açıkladı. Lagarde, ayrıca bilanço normalleştirilmesinin ölçülü şekilde gerçekleştirilmesi gerektiğini ifade etti.
- ♦ İngiltere'de GfK tüketici güven endeksi kasım ayında beklentilerin üzerinde kalarak -47 seviyesinden -44 seviyesine yükseldi.
- ♦ İngiltere İstatistik Ofisi'nin (ONS) verilerine göre İngiltere'de perakende satışlar ekim ayında bir önceki aya göre %0,6 yükseldi. Perakende satışlar yıllık bazda ise %6,1 geriledi.
- ♦ ECB Yönetim Kurulu Üyesi Knot bankanın rekor enflasyonu düşürmek için faiz artışlarının devam edeceğini ancak artış hızının yavaşlayabileceğini belirtti. Knot, enflasyona karşı kararlı biçimde tepki vermeleri gerektiğini, talebi düşürmek için para politikasının kısıtlayıcı alana çekilmesi gerektiğini belirtti. Knot "Yüksek enflasyonu düşürmeye odaklanmalı ve enflasyon beklentilerinin çıpalanma riskine karşı hamle yapmalıyız" diye konuştu.
- ♦ ECB üyelerinden Nagel, politika faizinin hala genişlemeci bölgede olduğunu ve kısıtlayıcı bölgeye taşınarak kısa zamanda yumuşamaması gerektiğini söyledi. Nagel faiz artışlarının devam etmesi ve daha kararlı adımlar atılması gerektiğini belirtti.
- ♦ ECB üyelerinden Schnabel, ECB'nin bankaların TLTRO III borçlanmalarının 296,3 milyar Euro tutarındaki kısmını 23 Kasım'da erken geri ödeyeceğini açıkladı. Schnabel, TLTRO erken geri ödemelerinin, Eurosystem bilançosunu küçültürerek orta vadede enflasyonu hedefe geri getirmek için gerekli olan para politikasının genel normalleşmesine katkıda bulunacağını belirtti.

### ABD

- ♦ İkinci el konut satışları ekim ayında aylık bazda %6,6 düşüş beklentilerinin altında %5,9 düşüş kaydederek 4,43 milyon adet oldu.
- ♦ Conference Board öncü aktivite endeksi ekim ayında aylık bazda %0,4 düşüş beklentilerinin üzerinde %0,8 geriledi.
- ♦ Atlanta Fed Başkanı Bostic Fed'in aralık ayındaki toplantısında 75 baz puan artış yerine daha ufak miktarda artış olabileceğini belirtti. Bostic buna rağmen enflasyonla mücadele için toplamda 100 baz puan daha artış olması gerektiğini savundu. Bostic bir süre sonra Fed'in duraksaması ve ekonomik dinamiklerin ne yönde evrileceğini izlemesi gerektiğini kaydetti. Faiz artışının etkisinin tam anlamıyla hissedilmesinin 12 ile 24 ay arasında sürebileceğini belirtti.
- ♦ Boston Fed Başkanı Collins, 75 baz puanlık bir hareket olasılığı da dahil olmak üzere, politika yapıcıların aralık ayındaki faiz oranı artışının boyutu için seçeneklerin açık olduğu görüşünü yineledi. Collins ayrıca enflasyonu dizginlemek için daha fazla faiz artışı yapılması gerektiğini ve oranların ne kadar yüksek olması gerektiğine ilişkin görüşünün son ekonomik verilerden etkilenmediğini söyledi.

### Asya

- ♦ Çin'de banka kredileri için gösterge niteliğindeki 1 yıl vadeli ana faiz oranı %3,65 seviyesinde sabit tutuldu. 5 yıl vadeli gösterge faiz de %4,30 seviyesinde sabit bırakıldı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.